
Cena (bez DPH): 

20 990 Kč
Cena (s DPH): 

25 398 Kč

Truhla mrazící LIEBHERR EFE 2252 - bílá, prosklené
posuvné víko - 219L

Popis produktu

Mraznička truhlicová na zmrzlinu EFE 2252 Prezentace produktů s vysokým účinkem Díky úspornému LED osvětlení vnitřního prostoru jsou

uskladněné výrobky prezentovány ideálním způsobem. Tvrzené bezpečnostní sklo z jednoho kusu Bezpečnostní sklo z jednoho kusu je

vyrobeno z tepelně ošetřeného a tvrzeného skla, které je velmi odolné vůči opotřebování, nárazu a proměnám teplot. Účinný systém chlazení

Liebherr garantuje mimořádnou kvalitu svých chladicích systémů díky odbornosti získané na základě zkušeností z několika dekád v oboru

chladicích technologií a díky neustálému vývoji a výzkumu. Díky používání výhradně velmi kvalitních kompresorů, kondenzátorů, výparníků a

dalších chladicích komponentů jsou spotřeba energie a provozní náklady spotřebičů Liebherr značně sníženy. Posuvná skleněná víka Posuvná

skleněná víka nabízejí dokonalý pohled na uskladněné zboží, které je prezentováno velmi efektním způsobem podporujícím prodej. Jsou

vyrobena z tvrzeného bezpečnostního skla z jednoho kusu, a proto jsou velmi odolná vůči nárazu. Ekologické chladicí médium Zařízení

Liebherr jsou optimalizována s ohledem na co nejlepší energetickou účinnost a nízké provozní náklady. Používáme výhradně přírodní a

k životnímu prostředí šetrná chladiva R 600a a R 290. Ve spojení s vysoce účinnými kompresory jsou extrémně výkonná a díky svému nízkému

potenciálu skleníkového efektu jsou také bezpečná pro budoucnost.

Informace

Katalogové číslo 9550000028180

Značka LIEBHERR

Parametry

Napájení: 230 V/1N/50 HZ 

Příkon: 0,14 kW 

Šířka: 835 mm 

Hloubka: 660 mm 

Výška: 825 mm 

Chladivo: R600a 

Druh chlazení: statické 

Hmotnost: 47 kg 

Klimatická třída: 7 

Objem: 219 l 

Ovládání: otočny regulátor 



Parametry

Osvětlení: LED 

Odtok roztáté vody: ano 

Počet košů: 3 

Provedení víka: rovné 

Provedení vnitřní / vnější: PE bílá / bíly lak 

Roční spotřeba energie: 422 kWh 

Teploměr: analogový 

Teplotní rozsah: -10 °C až -24 °C 

Třída energetické učínnosti: C 

Typ skříně: mrazící 

Zámek dveří: ne 

Způsob odmražování: manuální 

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

